
平成 28年 6月吉日 

チーム責任者 様 

 

福井県ソフトボール協会 

会長 吉田 真士（公印略） 

 

 

中日本総合女子選手権大会プログラム掲載用参加申込書のご提出について 

                                     （お願い） 

 

拝啓 

  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  標記の件につきまして「個人情報の保護に関する法律」の施行に伴い、大会

参加申込書に記載された個人情報は、競技会参加に関する資格確認ならびに競

技会参加に関する関係資料送付等の際にのみ利用いたしますことを予めご承知

おき下さいますようお願い申し上げます。 

  なお、大会プログラムへの個人情報の掲載に関しましては、位置（ポジショ

ン）・UN（ユニフォームナンバー）・氏名・年齢・登録チーム名のみ掲載いたし

ますことを併せてご承知おき下さいますようお願い申し上げます。 

  つきましては、参加申込書とは別に大会プログラム掲載用参加申込書のご提

出につきまして、何卒ご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

※プログラム掲載用参加申込書（エクセル入力データ）は実施要項 23の(11)に

も記載しておりますが、下記アドレスにメール送信下さいますようお願い致し

ます。（大会記録のパソコン入力データとして利用します） 

 

・データ、ダウンロード先 

 福井県ソフトボール協会 URL http://fukuisoft.info/ から 

 

・データ、送信先 

 福井県ソフトボール協会事務局 Eメール kasakawa.fsa@xrh.biglobe.ne.jp宛 

http://fukuisoft.info/
mailto:福井県ソフトボール協会事務局Eメールkasakawa.fsa@xrh.biglobe.ne.jp

